
月 日 曜 本部役員会 日 曜 広報部会 日 曜 進路部会 日 曜 飛騨地区関係 日 曜 県・全国関係 日 曜 学校行事

18 火 第１回本部役員会 10 月 入学式

28 金 育友会総会

5 12 金 広報部会 26 金 県高P連定期総会（ｵﾝﾗｲﾝ）

6 5 月 登校指導 中間考査

7 7 金 第２回本部役員会 7 金 育友会報第93号発行 三者懇談

8

24

25

木

金
臨時本部役員会

就職希望生徒対象面接

指導

24 木 進路部会

2 土 育友会バザー 26 火
地区高P連指導者

研修会
柏葉祭

期末考査

4 水
進路フォーラムリ

ハーサル
30 月 県高P連PTフォーラム 22 月 登校日

6 金 進路フォーラム 2年生修学旅行

26 木 1，3年遠足

27 金 代休

11 後期中間考査

12 1 金 第３回本部役員会 三者懇談

1

2 3年学年末考査

１、２年学年末考査

29 木 同窓会入会式

7 木 第４回本部役員会 1 金 育友会報第9４号発行 1 金 卒業式

22 金 終業式、離任式
3

1木～

6火

22金～

28水

18月～

21木

令和５年度　吉城高校育友会事業報告

24金～

29水
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20木

21木～

26火

9

4

5月～

8木

1金～

2土

10

23月～

26木


